２０２５年８月

お客さま各位

株式会社 福島銀行

ATM での硬貨入金の取扱い終了および「ふくぎんキャッシュカード規程」の一部改正について

平素は、福島銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。

 当行では、キャッシュレスへの取組みを進める一環としての ATM 機能の見直しや、大量の硬貨

入金や異物等の混入などを起因とする ATM 機械障害等によりご利用のお客さまにご不便をお掛

けしていることを踏まえ、誠に勝手ながら、ATM での硬貨入金の取扱いを終了することといたしま

した。

なお、硬貨によるご入金をご希望のお客さまにおかれましては、営業時間内に窓口にてお手続

きいただきますようお願い申し上げます。

 ご利用のお客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお

願いいたします。

記

１． 取扱い終了となる ATM でのお取引

・硬貨によるご入金

なお、現金によるお振込は、引き続き硬貨をご利用いただけます。

２． 取扱い終了日

２０２５年９月３０日（火）※予定

３． 「ふくぎんキャッシュカード規程」の一部改正

 ATM での硬貨取扱い終了に伴い、以下のとおり、「ふくぎんキャッシュカード規程」を一部

改正いたします。

 ■改正日：２０２５年１０月１日（水）

以上

改正後 改正前

２．預金機による預金の預入れ

（２） 預金機による預入れは、預金機の

機種により当行所定の種類の紙幣に限

ります。また、１ 回あたりの預入れは、

当行所定の枚数による金額の範囲内と

します。

２．預金機による預金の預入れ

（２） 預金機による預入れは、預金機の

機種により当行所定の種類の紙幣およ

び硬貨に限ります。また、１ 回あたりの

預入れは、当行所定の枚数による金額

の範囲内とします。